
  
                 L-piiri  

  
Kansainvälinen   We serve 

Kansainvälisen puheenjohtajan teema:  Jätä oma jälkesi 

Kotimainen teema:   Merkityksellistä auttamista 

Puheenjohtajan teema:   Merkityksellisiä tekoja 
 
Piirin teema:   Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu 

 

Piirikirje Elokuu 2023 

Kausi 2024-2025 alkaa pikkuhiljaa käynnistymään. Osa klubeista on jo aloittanut toimintansa aktiviteetteineen.  

Ja tästä se toiminta varsinaisesti alkaakin. 

Melbournessa valittiin kansainväliseksi presidentiksi Fabricio Oliveira ja samassa kokouksessa sain nimityksen 

piirikuvernööriksi L-piiriin.  

Melbournen Convensio ja koko matka kaikkinensa on kohdaltani unohtumaton. 

Edelliskauden piirikuvernööri Tiina Pesola johti piiriämme menestyksellisesti. Piirimme oli jäsenkasvun suhteen 

paras Suomessa. Ellei ihan kesäkuun lopussa olisi tullut yllättävää klubin lopettamista niin olisimme olleet reilusti 

plussalla jäsenmäärän suhteen. En saanut varmistettua mutta luulen että ei tullut miinustakaan. 

Siitä erityiset kiitokset Tiina Pesolalle ja erityisesti klubeille suoritetusta jäsenhankinnasta.  

Tiina Pesola myös valittiin liiton hallitukseen Kirkkonummen vuosikokouksen jälkeen pidetyssä 

kuvernöörineuvoston järjestäytymiskokouksessa. Näin hän jatkaa jo useamman vuoden jatkunutta L-piirin 

edustusta liiton hallituksessa. 

Kautemme tavoitteissa on yksi ylitse muiden liiton merkittävien panostusten tukemana – Jäsenkasvu. 

Se on myös osa piirimme teemaa Merkityksellisyyden ja Viestinnän lisäksi. 

Liitto onkin palkannut Jenni Luomalan projektikoordinaattoriksi Suomen Lions-liiton Kutsu Lioniksi -

jäsenhankintakampanjaan. Luomala työsuhde alkaa 1.8. ja työsuhde kestää vuoden 2026 loppuun. 

Kutsu Lioniksi kampanja julkistetaan Helsingissä 17.8 Narikkatorilla. Vastaavasti piirissämme se alkaa samaan 

aikaan Rovaniemen Wanhat Markkinat yhteydessä Rovaniemen ja muiden halukkaiden klubien kanssa yhdessä. 

Tapahtumassa tuodaan esiin L-piirin ja yleensäkin lionstoimintaa sekä suoritetaan samalla aktiivista 

jäsenhankintaa. 

Kampanja ajalle varsinkin toivotaan piirin klubien tekevän näkyviä aktiviteetteja ja suorittavan aktiivista 

jäsenhankintaa. Liitto tekee syksyn ajan markkinointia kampanjan tueksi. 

Jäsenhankinta toki jatkuu, niin ettei se toki pysähdy Hyvän päivään, johon varsinainen markkinointi kohdistuu vaan 

jatkuu edelleen. 

Klubin erinomaisuuspalkinto on haettavissa 31.8.2024 mennessä ja lähetettävä osoitteeseen 

jouko.niikkonen@gmail.com.  

100% presidentin ansiomerkki on haettavissa 15.9.2024 mennessä ja lähetettävä Tiina Pesola tiina.pesola@lions.fi  

 

Tehkää Merkityksellisiä aktiviteetteja ja kertokaa niistä näkyvästi. Näin saamme myös tekeviä käsiä näihin 

aktiviteetteihin kun muistamme kysyä ja kysykää: Tuletko jäseneksi? 

Kannustavin terveisin 

Jouko ja Anna-Liisa 
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